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

Sofort beziehbares 3-Fam-Haus in Langen
Ruhige Lage, 205 m² Wfl, sehr gepflegt,
schönes über 500 m² großes Grundstück,
sofort frei, für € 428.000,- inkl. Garage.

Freistehendes EFH inDreieich-Sprendlingen
Im Herzen dieser begehrten Gemeinde steht dieses
Traumhaus mit 160 m² Wf auf einem 416 m² gro-
ßen Südwestgrundstück. Neue Fenster, offener Ka-
min im Wohn-Essbereich , 2 Bäder und das wohn-
lich ausgebaute KG, erwarten Sie!
Für € 530.000,- inkl. Garage, und hochwertiger
EBK ein fantastisches Angebot.

Neubau-Erstbezug-Provisionsfrei!
Fantastische DG-Maisonette ETW in
Neu Isenburg
Auf außergewöhnlichen 77 m²Wfl können Sie dem-
nächst wohnen und leben. Dieses kleine, aber feine
4-Fam-Haus entsteht in ruhiger, zentraler Lage von
einem renommierten Bauträger mit außergewöhnli-
chen Grundrissen und Wohnkonzepten.Für nur €
216.783.- können Sie noch ihre eigenen Ausstat-
tungswünsche einbringen.
Lassen Sie sich diesesWohnjuwel nicht entgehen.

Dreieich-Sprendlingen
In herrlicher Altstadtlage befindet sich die-
ses charmante, gut vermietete 4 FH.
4 Wohungen mit insgesamt 200 m ² Wfl.,
erwartet Sie. Das schöne Atriumgrd. hat 230
m² und ist uneinsehbar. Die schöne alte
Bausubstanz und die gute Mieterstruktur
(Gesamtmiete 1.310,- €), sollten jedem Ka-
pitalanleger gefallen. Für € 295.000,- erwer-
ben Sie eine besondere Immobilie.

REH in Rödermark - Ober-Roden
Im begehrten Breidert steht dieser Neu-
bau mit 135 m² Wfl. auf einem Süd-
grundstück von 140 m². Die erstklassige
Lage (alles zu Fuß erreichbar) und die
Top-Bauqualität suchen ihresgleichen.Die
Bodenbeläge & Türen können Sie noch
selbst bestimmen. Für € 299.000,- ein
erstklassiges Angebot

Paradies im Grünen
Herrliches EFH mit Schwimmhalle in
Heusenstamm
In ruhiger Waldrandlage liegt dieses Anwesen
mit 248 m² Wfl. Der großzügige Grundriß, die
hochwertige Ausstattung und natürlich das
Schwimmbad mit Sauna werden Sie begei-
stern. Das Ganze auf 1500 m² Grundstück mit
Gartenpavillion. Für nur € 549.000,- erwartet
Sie ein ganz besonderesWohnerlebnis.

Traumhafte 3 Zi DG-ETW in
Rödermark-Urberach
Hier wird Wohnen zum Genuß. In einem
1995 gebauten 8-Fam-Haus liegt dieses 90
m² große Wohnjuwel mit Fußbodenheizung,
Tageslichtbad und Gäste WC, großem Süd-
West-Balkon, einem 30 m² großem Dachbo-
den und vielem mehr. Für nur € 199.000.-
inkl. 2 PKW-Stellplätzen und neuwertiger
EBK werden Sie glücklicher Besitzer.

Neu - Isenburg - Westend
Herrliche 2-Zimmer ETW in einem sehr ge-
pflegten Mehrfamilienhaus mit 60m² Wfl.,
Südbalkon, EBK und Laminatböden. Alles
zu Fuß erreichbar und nur 2 Minuten zur S-
Bahn. Sehr gut vermietet ist diese Immobi-
lie für 129.000,-- € inklusive Stellplatz eine
echte Gelegenheit.

Großzügige 2 Zi ETW in DietzenbachIm
4. OG einer sehr gepflegten 7-geschössi-
gen Wohnanlage liegt diese 69 m² große
Wohnung mit tollem Grundriß und neuen
Fenstern. Für nur € 69.000 inkl. PKW-
Stellpaltz können Sie schon in Kürze ein-
ziehen.

Achtung Anleger!
Gut vermietets 3-Fam-Haus mit Gewerbeflä-
che in Dietzenbach. Diese Kapitalanlage
sollten Sie sich nicht entgehen lassen. 223 m²
hochwertige Wohn- und Ladenfläche mit
guten Mietern in ruhiger, zentraler Stadtlage.
7 % Rendite, für nur € 299.000.- eine sehr
gute Gelegenheit.Ansehen und Zugreifen!

Herrliche DHH in Rodgau, Nieder-Roden
Dieses sehr gepflegte Haus wird Sie begei-
stern. 130 m² Wfl auf 6 Zimmer verteilt, mit
einem traumhaften über 400 m² großen
Grundstück mit weiteren Anbaumöglichkei-
ten.Für nur € 295.000,- inkl. Doppelgarage
eine fantastische Gelegenheit.
Ansehen und Zugreifen!

Preishammer !
Großzügige 4 Zi Maisonette ETW in Rodgau
Nieder Roden, 127 m² Wfl, 1.OG in gepfleg-
tem MFH, großer Süd-West-Balkon, 2 Bä-
der, neue Aussenfassade mit Vollwärme-
schutz, sofort frei, einige Renovierungen er-
forderlich daher nur € 79.000.- inkl. TG
Ansehen und Zugreifen!

Dietzenbach-Wingertsberg
Herrliche 4 Zi - DGMaisonette ETW in erstklas-
siger Lage. 103 m² Wfl. perfekt aufgeteilt mit 2
Bädern, Laminatböden, EBK,schönem SW-Bal-
kon, erwarten Sie. Für € 220.000,- inkl. TG-Platz,
können Sie sofort einziehen.

Neu-Isenburg - Westend
Charmantes, freistehendes EFH
Mit 140 m² Wfl., auf einem 475 m² herrlich
eingewachsenem Südwestgrd.. Dieses wun-
derschöne, individuelle EFH, wird Sie begeis-
tern! Wintergarten, Kachelofen und ausge-
bautes DG sind nur 3 Highlights dieser Immo-
bilie. Für € 475.000,- inkl. EBK und Garage.

Neu - Isenburg - Westend
Wunderschöne Doppelhaushälfte auf einem
445 m² Südwestgrundstück. Dieses Haus wird
ihr Herz höher schlagen lassen, 115 m² perfekt
aufgeteilt inkl. des ausgebauten DG, Parkettbö-
den, EBK und die Möglichkeit zu erweitern er-
warten Sie. Für € 370.000,- inkl. Garage ein tol-
les Angebot!

Offenbach - Bieber
Toll geschnittene 2 - Zimmer ETW in gepflegter
Wohnanlage. Genießen Sie 54 m² Wfl., teilweise
mit Laminat ausgelegt, großem Bad und EBK.
Für € 85.000,- inkl. PKW-Stellplatz können Sie
sofort einziehen. Ein echtes Wohnjuwel!!!

Traumhaftes Anwesen in Heusenstamm
Dieser herrliche, freistehende Walmdachbun-
galow auf 1.150 m² Grundstück mit 180 m² feins-
ter Wfl. wird Sie schlichtweg begeistern. Mar-
morböden, neue wunderschöne EBK, offener
Kamin sowohl innen wie auch außen, großer
Wellnessbereich mit Sauna, gr. Terrasse und
neues Bad sind nur einige Merkmale dieses ein-
maligen Ambientes. Wenn Sie das Besondere
lieben sollten Sie sofort anrufen, denn für €

675.000,- inkl. Doppelgarage finden Sie in die-
ser Lage nichts Vergleichbares!

Dietzenbach-Steinberg
Herrliches 1-2-Fam-Haus in Top-Wohnlage
Im beliebten Keltenring liegt dieses 1987 ge-
baute Anwesen mit ca. 160 m² Wfl auf einem
über 300 m² großen, pflegeleichten Grund-
stück. 2 neue Bäder, Parkett- und Laminatbö-
den. Kaminofen, und die große Garage wer-
den Sie begeistern. Für nur € 370.000,- ein Su-
per-Angebot!

Dietzenbach-Wingertsberg
Traumhaftes Anwesen in bester Lage
Offenes Wohnen in seiner schönsten Form.
Über 270 m² Wfl, großzügig hell und lichtdurch-
flutet, auf einem 735 m² großen Grundstück.
Massiv-Holz-Parkett, Kaminofen, Wohnküche,
Galerie, und vieles mehr. Für nur € 485.000,-
ein Haus zum Verlieben.
Ansehen und Zugreifen!

Nasse Wände? Feuchte Keller?
Schimmelpilzbefall?

70.000 erfolgreiche Sanierungen
in der ISOTEC-Gruppe.

... macht Ihr Haus trocken!

Tel. 069 - 84 84 37 57,
06103 - 20 999 20
oder www.isotec.de

70.000 erfolgreiche Sanierungen
in der ISOTEC-Gruppe.

... macht Ihr Haus trocken!

Tel. 069 - 84 84 37 57,
06103 - 20 999 20
oder www.isotec.de

70.000 erfolgreiche Sanierungen
in der ISOTEC-Gruppe.

... macht Ihr Haus trocken!

Tel. 069 - 84 84 37 57,
06103 - 20 999 20
oder www.isotec.de

Suche zur Pferdehaltung: Bauernhof
oder Grundstück-Ausbau f. Halle/Stal-
lungen u. Wohnhaus sollte möglich
sein, mit angrenzenden, ebenen Wei-
den (mind. 2ha - auch Pachtweiden)
in DA-DI; OF; GG; Bensheim.
Tel. 0176-81152840

Häuser - Angebote

Immobilien & Hausverwaltung
06182-200318

Fachwerkhaus in Seligenstadt
saniert 2006/2007, ca. 97m²Wfl, 4Zi,
Badmit BW,wenige Schritte zum
Mainuferweg KP175.000+Prov.

Immobilien & Hausverwaltung
06182-200318

ImHerzenderAltstadt....
vonSeligenst., 1989 saniertes Fach-
werkhaus, 4 Zi, ca.120m²Wfl,TGL-Bad,
GWC,DachterrasseKP239.000+Prov.

Immobilien & Hausverwaltung
06182-200318

1-FH inKlein-Welzheim
aufwendig saniert , 5 Zi., ca. 165m²Wfl,
2TGL-Bäder, Dachterrasse, 2 Carports,
ca. 299m²Grdst. KP 269.000+Prov.

immowelt ID 2W63V3D

VVB-Immobilien GmbH,
T. 0 61 06 / 66 70 60

Top-gepflegtes RMH in
Obertshausen, ca. 140 m² Wfl., 4
Zi., großz. Wohn-/Essber. m. Ka-
min, 3 Schlafzi., Tgl.-Bad, EBK,
ausgeb. DG m. Bad, Terrasse,
Balkon u. Garten. Kaufpreis:
275.000,- €. Gleich anrufen u.
Termin vereinbaren.

immowelt ID 2WE4Z34

Nissen + Horch Immobilien,
T. 06106-886828

Rodgau(NR) Stadthaus/REH,Bj.
12,Wfl.141m²,Grd.345m²,Luxus-
ausst.+Möbl., €378.000VHB

immowelt ID 2W6EH3D
T. 06108-71624

Mühlheim EFH > provisionsfrei
Wfl. 140 m²,Grundst. 520 m², 2
gr.Garagen u. 1 Pkw-Stellpl.,Win-
tergarten, einen Pool mit ver-
schiebbarer Überdachung, EBK,
uvm. VB: € 385.000,-

Rödermark: Geräumiges Einfa-
milienhaus,6 Zimmer *ca.180 m²
Wfl. ca. 684 m² Grdst. Bj.1962*
Garage* Balkon* KP 385.000,-
Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

HANAU-GROßAUHEIM:NEUBAU-
VORHABEN: GROSSES REIHEN-
ENDHAUS! Fünf Zimmer, 145 qm
Wohnfläche, Hausbreite 7 Meter, was-
serundurchlässiger Vollkeller, 320 qm
Bauplatz mit sonniger Westlage, Kauf-
preis: ab € 295.700,-- malerfertig
Terra Finanz GmbH
Tel. 06108/608791

Mainhausen - Einfamilienhaus + Hin-
terhaus sanierungs- und renovie-
rungsbedürftig, 5 Zimmer, Wohnkü-
che, ca. 120 m² Wfl., Garage,185 m²
Grdst., voll unterkellert,€ 139.500,--
Meijer-Immobilien ) 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Messel/Da.: Stilvolles EFH in guter
Lage, 4 Zimmer *ca.130 m² Wfl.,
ca. 148 m², Grdst. Bj.1846*,
großes Grundstück, KP 199.000,-
Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Suchen ständig Einfamilienhäuser
und Eigentumswohnungen für vorge-
merkte, finanzstarke und schnell ent-
schlossene Käufer. Meijer-Immobilien
Tel.: 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Dreieich-Götzenhain, ruhig in Sack-
gasse, Walmdachbungalow, 106 m2

Wfl. + 96 m2 Nutzfl. im Souterrain, auf
607 m2 Grundst. + DG ausbaubar, Gara-
ge, PKW-Pl., KP 422.000,-
Sordon Immobilien, P 06103 / 7 45 78

Dietzenbach/West: Top Bungalow
4-5 Zimmer.*Tgl.Bad*ca.135 m² Wfl.
ca. 604 m² Grdst. Bj.1973* Garage,
KP 439.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Neu-Isenburg / Buchenbusch - EFH
4 Zimmer, ca. 102 m² Wfl., 742 m²
Grdst., Bj. 1952, voll unterkellert, Ga-
rage   419.000,--  Meijer-Immobilien.
Tel.: 06102 - 72 27 28 www.meijer-
immobilien.de

Rödermark/Urberach: RH für die Familie!
5 Zi.,196 m² Grdst., 140 Wfl., 2 x Bä-
der, Garage/Stpl., Balkon,
nur 220.000,-€

www.immo-jk.de 06103 / 988 2222

Rodgau, freist. 1 bis 2 FH, sanie-
rungs- u. renovierungsbedürftig, ca.
160 m² Wfl., 460 m² Grdst., Bj. 1965,
Garage, voll unterkellert, € 259.000,--
Meijer-Immobilien ) 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Rodgau - TOP gepflegt- REH, 5 Zi.,
viele EXTRAS, ca. 145 m² Wfl, 287 m²
Grdst., Holzofen, gr. Tageslichtbad,
EBK,Garage, Carport   357.000,--
Meijer-Immobilien.) 06102-72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Dietzenbach - gepflegte DHH in ru-
higer Lage, 5 Zimmer, ca. 112 m² Wfl.,
310 m² Grdst., voll unterkellert, Bj.
1992, Garage   289.000,-- Meijer-Im-
mobilien. Tel.: 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Gründau-Breitenborn: s. kl. DHH,
ca. 65 m², Dach ausbauf., OG 2 Zi.,
EG Wo.-Essber., Tgl.-Bad/WC, Kü.,
teilunterk., innen/außen teilw. san. Alt-
bau, k. Ga., k. Balkon, k. Hzg., v. priv.
KP 38.000 € VB, Tel. 0178  2181601

Dietzenbach: Top Reihenhaus
4 Zimmer.* ca.225 m² Wfl.
ca. 168 m² Grdst. Bj.1992* TG.-Platz
KP 299.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Fränkisch-Crumbach, schönes EFH
mit Büro/Laden 727m² Grd.; 180m²
Wohnfl. 398.000,- €, Scout 68913186
Ursula Prieur 0151-42541206
endres-immobiliengruppe.de

Hainburg: Einfamilienhaus in Hain-
stadt, 6 Zimmer.*EBK*ca.160 m² Wfl.
ca. 250 m² Grdst. Bj.1961* Stellplatz
KP 219.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Rödermark v. priv.: Jetzt kaufen
statt mieten, EFH m. Einlieger-Whg.,
190 m² Wfl., 655 m² Grdst., ab 800,– €

monatl. mögl., Infos unter www.haus-
urberach.de, Tel. 0157 37278495

Wochenend Blockhaus im Spes-
sart, Dammbach/Dochenhöhe zu
verk., Haus: ca. 65 m²,GS: 435 m²,
kompl. eingerichtet, ganzj. bewohnb.,
110.000 €, Tel. 01 70/ 9 06 01 29

Vogelsberg, Ulrichstein: Kanadi-
sches Naturstammhaus ohne Innen-
ausbau, Grdst. 893 m², Südhanglage,
zu verk., Zuschr. unter Chiffre Z
2380454 an die OF-Post

Langen, 3-Fam.-Haus, Bj. 1937, nähe
S-Bahn, 3 x 3 ZW= 227 m² Wfl., frei-
werdend, ca. 479 m² Grundst., 2 Ga-
ragen, € 398.000,-.
Sordon Immobilien, P 06103 / 7 45 78

Häuser - Kaufgesuche

Sie wollen eine Immobilie

VERKAUFEN
oder
VERMIETEN
Wir suchen dringend für unsere Kunden

Häuser und Wohnungen
Wir verkaufen und vermieten Ihre Immobilie
schnell - bonitätsgeprüft - kostenfrei
Rufen Sie uns an. Wir beraten Sie gerne!
Seit 40 Jahren sind wir erfolgreich tätig,
nutzen Sie unsere langjährige Erfahrung.
www.gm-finanz-immobilien.de Müller & Korb
P 06182 / 99 33 88 oder 0171 / 692 81 95

Handwerker sucht sanierungs-
bedürftiges Haus oder Eigentums-
wohnung, in ruhiger Lage,südlich
v. Frankfurt/M., Meijer-Immobilien.
Tel.: 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

MehrfamilienhausMakler.de sucht
für Investoren weitere Mehrfamilien-
häuser und Wohn & Geschäftsgebäu-
de als Kapitalanlage.
MehrfamilienhausMakler.de
Tel. 069/7071212

Immobilien & Hausverwaltung
06182-200318

Wir haben die Kunden für
Ihren Immobilienverkauf

kompetent, diskret, kostenfrei

>> Zum besten Preis <<

zertifiziert

>>BesuchenSieuns
Dr.-Hermann-Neubauer-Ring42
63500Seligenstadt

DEKRA

Hauseigentümer aufgepasst! Wir su-
chen Ein- & Mehrfamilienhäuser und
Eigentumswohnungen für vorgemerk-
te private Kunden. LG Immobilien )
0157 303 300 69 www. lg-home.eu

Mehr,
als der Bildschirm hergibt!

Die Lupenfunktion 
vergrößert Ihr E-Paper 
bis auf jeden Druckpunkt!
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Häuser - Kaufgesuche

Der Immobilienmakler der Postbank

Büro Dreieich
06103 - 571 86 60

www.bhw-immobilien.de/offenbach

Neu Isenburg
4 - Personenhaushalt sucht
dringend Einfamilienhaus.

Kurzfristige Kaufentscheidung.

Der Immobilienmakler der Postbank

Büro Rödermark
06074 - 728 476 3

www.bhw-immobilien.de/offenbach

Dietzenbach
Wir suchen dringend Einfamilienhäuser
im Bereich Dietzenbach Steinberg,
Wingertsberg und Hexenberg.

Familie mit 2 Kindern sucht fami-
lienfreundliches Haus ab 5 Zimmer
südlich von Frankfurt/M. Kaufpreis bis
€ 350.000,-- Meijer-Immobilien.
Tel.: 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Der Immobilienmakler der Postbank

Büro Seligenstadt
06182 - 99 26 93

www.bhw-immobilien.de/offenbach

Hainburg
Dringend 1-2 Familienhaus für

schnellentschlossenen Kunden mit
gesicherter Finanzierung gesucht.

Der Immobilienmakler der Postbank

Büro Offenbach
069 – 29 90 41 62

www.bhw-immobilien.de/offenbach

Mühlheim / Umgebung
Nach erfolgreichem Verkauf

suchen weitere ernsthafte Käufer
Ein- bzw. Mehrfamilienhäuser.

2 - 3 Familienhaus in Dreieich ge-
sucht, ab 250 m² Wfl., in familien-
freundlicher Lage, mit Garten und Ga-
rage, bis 550.000 € - auch renovie-
rungsbedürftig LG Immobilien - )
0157 303 300 69 www. lg-home.eu

Lufthansa Mitarbeiter mit Familie
sucht ein EFH, ab 5 Zimmer, ab 125
m² Wfl., mit Garten, Garage, in ruhiger
Lage Meijer-Immobilien ) 06102 -
72 27 28 www.meijer-immobilien.de

Ärztin sucht Einfamilienhaus oder
Grundstück, ab 5 Zi., Grdst. ab ca.
500 m² , gute Infrastruktur mit Schulen
vor Ort, Dreieich bis Aschaffenburg, in
ruhiger Lage - Finanzierung gesichert
Meijer-Immobilien ) 06102-72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Akademiker Pärchen mit 2 Kindern
sucht „siebziger oder achtziger“ Jahre-
Haus mit mind. 125 m² Wfl. im gesam-
ten Kreis OF.
www.immo-jk.de 06103 / 988 2222

ETW - Angebote

OF Stadtmitte, 3 1/2 Zimmer-Woh-
nung mit Balkon, ca. 80 m², 110.000
€, ab sofort, Tel. 01 77/ 4 57 09 45

ETW - Angebote - 1-2 Zi.

OF-Bürgel, sehr schöne 2-Zi.-ETW,
in ruh. Lage, 54 m², Dachterr. (ca. 12
m²), 5-Fam-haus, offene EBK, Parkett,
Tgl.-Bad, Bj. 72, sofort frei, 107.000 €,
Tel. 0170  6060705 (keine Makler)

2 Zi.Whg. in Dietzenbach, 64 m²,
EBK, TG Pl., gr. Blk., Schwimmb., Sau-
na, Keller im gepfl. HH, z. Zt. vermiet.
69.000 € zu verk., Tel. 06103/63565

2 Zimmer-ETW, Dreieich/Sprendl.,
KBB, Garage, ca. 64 m², ruh. Lage
Sprendlingen, v. Priv., KP. 110000,-€,
+ 10000,-€, Tel. 0163-6245091

Röderm.-Ob-Rod.: 2 Zi., 69 m² Wfl./
Nfl., Bj. 00, FBH, EBK, Balkon,
139.500 € + Parkpl., T. 06106 72513

ETW - Angebote -
2½ und mehr Zimmer

3 Zi.-ETW, ca.72 m², 79.000€ in OF-
Lauterborn, Tgl-Bad, in allen Zi.+Flur
Laminat, EBSchrank, Balkon, Keller,
provisionsfrei von Privat
Tel. 0151-26118807

Langen, Kapitalanlage nähe S-Bahn,
5-Zi.-ETW, 114 m² in gepfl. HH, ME
p.a. € 6.240,-, KP € 120.000,--,
Sordon Immobilien, P 06103 / 7 45 78

Dietzenbach-Steinberg: 3-Zi.-Whg.,
79 m², gepfl. HH, KFZ-Stellpl., EBK,
KP 95.000 €, v. priv., Tel. 06074
3013272 od. Tel. 0151 10424979

immowelt ID 2WMQR3A

Nissen + Horch Immobilien,
T. 06106-886828

ETW’s Rodgau(Nieder-Roden)
3Zi,DG,65m²,top mod.,88.000€

4Zi,EG,128m²,Garten,139.000€

5Zi,4.OG,152m€,147.000€

Immobilien & Hausverwaltung
06182-200318

4-Zi-ETW, Balkon, Zellhausen
ca. 105m², 3. OG, Balkon mit Feldblick,

TGL-Bad m. DU/BW, GWC, inkl.TG-
Stellplatz KP 129.000+Prov.

Immobilien & Hausverwaltung
06182-200318

3-4-Zi-Mais.-ETW, Seligenstadt
ca. 112m², Bad m. Dusche/Badew., inkl.

EBK,TG-Stellplatz möglich, Loggia,
sofort frei KP 159.000+Prov.

Dietzenbach, 3 ZW, Balkon, 80 m² in
MFH mit Tiefgaragenplatz, VB
99.000,-€, frei Ende Sept., Tel.
06074-32907

ETW - Gesuche

Suche kleine ETW in Langen. Tel.
0175 9977618

Immobilien & Hausverwaltung
06182-200318

Käufervorhanden-professionelle
Abwicklung-modernePräsentationsräume

Warum Immobilienverkauf bei uns

>>zertifiziert<<DEKRA

Vermietungen

Lagerfläche auf Bauernhof Egels-
bach zu vermieten, überdacht oder of-
fen, Rückfragen gerne unter Tel.
06103 43251 oder 0173 8307823

Vermietung - 1 u. 1½ Zi.

Immobilien & Hausverwaltung
06182-200318

1-ZW, 1.OG,Obertshausen
ca. 29m², 7-FH, Balkon, EBK inkl.,

Laminat/Fliesen,Duschbad, ruhige
Lage KM250+NK/KT/Prov.

immowelt ID 2WEG93F

Christa Gärtner,
T. 06182/23911

Zellhausen Seenähe 2 Z.EG-Wg.
Tgl.Bad,frisch renoviert,
Singleküche,Carport mgl. 299 KM

Heusenstamm 1-Zi.-Souterrain-
Whg., ca.15m², Waschbecken und
WC in der Wohnung, Dusche auf dem
Flur, Pauschalpreis 280 € inkl. aller
NK, Tel. 06104 / 30 43

Langen, 1-Zi.-App. ca. 30 m2 Wfl.
Singleküche, gr. Loggia, Laminat, frei,
€ 295,- + NK/Kt.
Sordon Immobilien, P 06103 / 7 45 78

Offenbach: schöne, helle 1-Zi.-
Whg., eingerichte Kochnische, Bad,
Balkon, 263 € + NK + KT, provisions-
frei, Tel. 0152 53452080

Babenhausen, Nachmieter ges.:
1.6.13, 1 Zi., 43 m², sep. Küche, sep.
Bad, Balkon, 9. OG, Haustiere, VB 390
€ WM. Tel. 0163 7491856 ab 10 Uhr

Offenbach: 2-Zi.-Whg., Kü., Bad, Bal-
kon, 395,– a + NK + KT, provisionsfrei.
Tel. 0152 53452080

Röderm.-Urberach 1 ZKB, renov., m.
Kü.-Zeile an Einzelpers. 265,– € +
90,– € Uml. + KT., Tel. 06074 50126

Rodgau-Jügesh. 1 Zi-Whg. möbl. ca.
27 m² Souterrain nähe S-Bahn an be-
rufst. 360€ + Uml. 0176-96110104

Vermietung - 2 u. 2½ Zi.

Immobilien & Hausverwaltung
06182-200318

2-ZW, EG, Klein-Krotzenburg
6-FH, ca. 63m²,TGL-Badm. Badewanne,
FBH, ca.20m²Terrasse, EBK inkl.

KM465+NK/KT/Prov.

Immobilien & Hausverwaltung
06182-200318

2-ZW, Sout., Klein-Krotzenburg
7-FH, ca.59m², Badm. Badewanne, sep.
WC, PVC/Fliesen, Gartennutzung,
ruhige Lage KM375+NK/KT/Prov.

OF-Bieber, 2 ZKB, 39 m² in 3-Fam.-
Niedrigenergiehaus, sep. Wa-Kü,
Gartennutzung, Nh. Waldpark, Keller-
abteil, 2. OG, ab 1.6.13, KM 400,-€, +
NK 50,-€ Vorauszahl. + 3 MMKT, kann
auch als WG gemietet werden, je Zim-
mer 225,-€ + NK 25,-€,
Chiffre A 2300502

Offenbach - Friedenstr., 2-ZW 58 m² in
kl. WE, 1.OG, Parkett, Tgl.-Bad, EBK,
gr. Balkon, TG, von privat
Miete: 460.- € + TG + NK/ Kaution, frei
ab 1.Juli 2013
Tel.: 01577/9441281

immowelt ID 2WH493F
Gärtner, T. 06182 23911

Zellhausen Seenähe WHG, 2 Zi.,
EG, Tgl.Bad, EBK ,frisch renoviert,
Höfchen mit Carport,ruhige Lage
420 Euro KM

Zwischen Wächtersbach u. Birstein:
wohnen wie im Park, gr. 2 ZKB, (Wan-
ne + Du ) Wokü., ca 70 m², 1 OG, Balk,
Keller. Gartenant., 390 €, inkl. Garg.
Haustiere, Tel.  0173 6694574

Neu Isenburg, 2-ZKB, ca. 42 m², Alt-
bau, 2. Etage, ruhig, sonnig, zentral,
ohne Balkon, ab sofort, 320 € + 150 €

Uml. + Heizung, 3 KM Kaution. Tel.
06102 723481

OF-Bieber: 2 Zi.-Whg, ca. 66 m², 2.
OG., TGL-Bad, Balkon, Markise, Lami-
nat, ruhige Südlage, Bus/Bahn-Nähe,
ab 1.7.13, k. Hunde, 495 € + NK +
KT., Tel. 0179  2939662

OF 2 Zi 53qm 435 kalt mit EBK, Tgl.-
Bad, Top Zust, ruh Lage im EG, gute
S-und U-Bahn Anb. Uml ca.28€/Pers
+ Gas/Strom, Max. 2 Pers. frei ab
1.8.2013 Tel. 015773840825

Langen, Altstadtrand in 3-Fam-Hs,
2-Zi.-DG-Whg., ca 44 m² mit EBK, La-
minat, 2 Keller, frei Juli, € 398,- + Nk/Kt.
Sordon Immobilien, P 06103 / 7 45 78

Dachtraum zum Verlieben, 2 Zi. OF-
Bürgel, kompl. renov., Laminat + EBK,
€ 395,- + NK
Hildebrandt Immobilien 069/83838505

Langen, ca. 220 m² Wohnung mit ca.
5-6 Zi., 2 Bäder, Zentrum, 1. OG mit
Lift, € 1.400,- + 2 x TG € 80,- + Nk/Kt.
Sordon Immobilien, P 06103 / 7 45 78

Langen, 21⁄2-Zi.-DG-Whg., 64 m² in
3-Fam.-Hs. nähe Rathaus, frei, nur an
NR, € 450,- + Nk/Kt.
Sordon Immobilien, P 06103 / 7 45 78

2 Zi. Wohnung in Hausen, ca. 65 m²,
5. OG, Aufzug im Haus, Laminat, 2
Balkone, ab sof. verfügbar, Miete 550
€ + Uml. + Kt, Tel. 01 79/ 2 40 91 26

2 Zi.Souterr.-Whg. in Dreiech Offen-
thal, Bad, Kochnische, Abstellraum,
KM 290 € + NK + 2MM, auch für WE-
Heimfahrer, Tel. 0160  7467973

2 Zimmer Wohnung in OF Stadt zu
verm., 1. OG in 2 FH, 400 € kalt, 175 €

Uml. für 2 Pers., Laminat, Tgl. Bad,
kleiner Hof, v. priv., Chiffre A 2300513

Langen, Oberer Steinberg: 2-Zi.-DG-
Whg. in 3-FHH, 74 m², Loggia, EBK,
Parkett, Ke., Stellpl., 605,– € + NK +
KT, sof. z. verm., Tel. 0163 2137778

Rollwald: 2 ZKBB, 52 m², Stellpl.,
Kü.-Zeile (sollte übern. werden), ab
01.07.13, 440 € + NK + 3 MM KT.,Tel.
06106 14832 o. Tel. 0171 3862158

OF-Bieber: 2 ZW, Balkon, hell, zentr.,
ruhig, Zentralhzg., Fliesen, Tgl.-Bad in
6 FH, 2 min. zur S-Bahn, Bus, 460 € +
Uml. + Kt., Tel. 06101  803033

Dreieich/Sprendlingen: 2-Zi.-Whg.,
55 m², EBK, Bad m. Du., an NR, ab
01.6.13 z. verm., KM 360 € + 40 €

Uml. + 2 MM Kt., Tel. 0160  94777996

Heusenstamm: großzüg. 2-Zi.-Whg.,
70 m², zentr. Lage, neu ren., o. Balk.,
PKW-Stellpl., 550,– € + Stellpl. + NK,
keine Makler, priv., Tel. 06104  3201

OF-Bürgel, Langstr., 2 ZW, 4. OG,
ca. 39 m², neues Du.-Bad + EBK, La-
minat, gute S-Bahn-Anbindung, 450,–
€ + NK + K, Tel. 0160  96525531

Dreieich, zentrale Lage: großzüg. 2
Zi.-Whg., Kü., Wa.-Bad, gr. Balkon, ab
sofort zu verm., Tel. 0157  78647983

Langen, Passiv-/Niedrigenergiehaus,
exklusive 2,5 Zi-Whg., sehr gepfl. Haus,
Top-Ausst., 68 m², EBK, gr. Balkon, Par-
kett, sehr hell, Tiefgarage, Keller, 5 Min. zur
S-Bahn, 745,- € + niedrige NK + Kt.,
Tel. 06078 / 912091

Vermietung - 3 u. 3½ Zi.
Zentral, Dreieich-Sprentlingen:
gem. 3-Zi.-Whg. v. Privat, 70 m² m.
Terrasse, Wohnküche m. Lux.-EBK,
Tgl.-Bad, m. Fußbodenhzg., Fliesen/
Parkett, SAT, KM 700,– € an NR.
elmar.meister@gmx.de

Immobilien & Hausverwaltung
06182-200318

3-ZW, 1.OG, Klein-Krotzenburg
ca. 77m², ruhiges 2-FH,TGL-Badm.

Dusche/Badewanne, Fliesen/Laminat,
Balkon KM495+NK/KT/Prov.

Immobilien & Hausverwaltung
06182-200318

3-ZW, 1.OG, Klein-Krotzenburg
ca. 86m², 7-FH, BadmitDu/BW,GWC,
PVC/Fliesen, Balkon, PKW-Stellplatz
inkl., Abstellr. KM595+NK/KT/Prov.

Immobilien & Hausverwaltung
06182-200318

3,5-ZW, Balkon, Zellhausen
saniertes 2-FH, 1.OG (DG), ca. 92m²,
ruhiges 2-FH,TGL-BadmitDusche/
Badewanne KM620+NK/KT/Prov.

Immobilien & Hausverwaltung
06182-200318

3-ZW, EGmitTerrasse u. Garten
Mainflingen, ca. 92m², 3-FH,TGL-Bad

mitDu/BW, Parkett/Fliesen, 3Terrassen,
ruhige Lage KM650+NK/KT/Prov.

Obertshausen, 3-Zimmer ca. 100
qm, ideal für Paar od. WG,renoviert

Dachgesch. in 2-Fam. Haus, ruhige
und gepfl. Lage

Parkett + Lam,.Einbaukü., TG-Bad mit
Wa. + Du.,

Süd-Balkon, mit zusätzl. 12qm Ab-
stellraum, Auto-Stellpl.

€ 730,- + NK, von Privat, sofort frei,
0172-886 9458

Langen 3 ZKB 75 m² mit Küche und
Bad (Badewanne), gr. Balkon, direkt
v. Eigentümer mit PKW-Abstellplatz,
Lage im obersten 3. OG mit Aufzug,
Wasch-u. Trockenraum, beste Ein-
kaufsmöglichkeiten, Miete 620,-€,
zzgl. ca. 280,-€/Monat + MMKT, ab
1.8.13, bevorzugt werden Mieter, die
eine 1- oder 2-ZW im Raum Langen/
Egelsbach freimachen würden,
Tel.06103-78561 o. 0177-8954859

3 Zimmer über den Dächern von Heu-
senstamm zum 1.6.13 zu vermieten.
Diese frisch sanierte 75qm
Whg.(11OG.) wird Sie begeistern.
Chic, modern und alles neu.
590€+180€ NK
immobilien&leben, Frau Ulrike
Saczawa
06106-77 999 88

Heusenstamm, Kolpingstr. - ab
01.07.13 bezugsfertig renov. topp auf-
geteilte 3 Zi.-DG.-Whg., 57 m², TGL-
Bad/WC u. TGL-Gä.-WC, Balk. u. Kel-
lerr., in 3 Fam.-Hs, an 1-2 Pers. zu
verm., (neue Dachfenster/neue Dach-
dämmung) KM 500 € monatl. + NK +
KT, Kü.-Möbel können, v. Vorm., f. 200
€ übern. werden. Tel. 06104  5372

3 Zimmer Wohnung in Heusen-
stamm ab sof., ruhige 3 Zi, Kü, Bad,
Whg. neuwertig, neues Bad, voll ein-
gerichtete neue Küche mit Spülma-
schine, neue Laminatböden, Balkon,
Keller, Abstellraum, Miete nur 560 € +
Umlagen, 3 MM Kaution, keine Mak-
lerprov., Infos unter 01 70/ 4 17 56 66

Umzüge mit Schreiner
3 Mann/Lkw pro Std. 101,15 €

Besser-Umzüge GmbH

Telefon 06102 / 2 73 24

Obertsh. Hausen, ruhige 3 Zi-Whg.,
Top Lage, 104 m² , 1. St. im gepfl. 2
FH, keine Schrägen, gr. Wo-Bereich,
TGL-Bad, Blk., kompl. renoviert, KM €

680,00 + NK/Kt, keine Haustiere!, Tel.
06104-71067

Langen, Passiv-/Niedrigenergie-
haus, exklusive 3 Zi-Whg., 84 m², Top-
Ausst., SW-Balkon, lichtdurchflutet,
Parkett, EBK, Keller, Tiefgarage, 5
Min. zur S-Bahn, 895,-€ + niedrige NK
+ Kt. Tel. 06078/912091

Oberthsh.-Hausen: schöne 3 Zi.-
DG-Whg., 75 m², Fußboden-Hzg.,
Du.-Bad, Gäste-WC, Kü., Balk., Keller,
inkl. Stellpl., KM 590,– € + Uml. + 3
MMK, ab 01.08., Tel. 0171  4514548

Offenthal: 115 m², 3-Zi.-DG-Maison.-
Whg., hochw. Ausst, 2 Bäder, Fußb.-
Hzg., Fliesen, Parkett, el. Rollos, EBK,
BJ 11, ab 01.08. v. priv., 1.200 € KM +
200 € NK, Tel. 0173 3233272

Rodgau-Jügesheim: 3-ZW + Wohn-
diele, 75 m², neues mod.Tgl-Bad, auf
Wunsch Alno-EBK,Bodenfliesen u. La-
miat, 6,50m Sonnenblk., gepfl. 5-Fam.
-Hs., 595 € + NK, Tel.: 06106  9396

Wohnen im Grünen und doch zentral.
3-ZKB-Balkon in Babenhausen, 82
qm, gr. WZ, Kamin, 570,- + Uml./KT
0172/6906704

Langen, 3-ZW, 79 m² im 7-Part.-Hs.,
Zentrum, neues Bad, sep. WC, gr.
Westblk., frei, € 650,- + NK/Kt.
Sordon Immobilien, P 06103 / 7 45 78

MH-Dietesheim 3 Zi.,105 qm, ERST-
BEZUG nach Modernisierung 2013,
Kü., Bad, Blk., Gä-WC, in 3FH, Parkett,
Stpl., ab sofort, 875,- € kalt, von Privat,
0176-40088028

Babenhausen, 3 ZKBB, 1. OG., Kel-
ler, keine Haustiere, frei ab sof., Miete
470,- € + NK + 3 M.M. KT.
Tel. 06073 62441

Hainstadt: 3-Zi.-Whg., 85 m², m. Bal-
kon, Keller, Waschküche u. Garten,
580,– €, Garage 50,– €, zu vermieten.
Tel. 06106 3939

OF Bieber, 4.OG, 3 Zi., Kü., Bad, ca.
70 m², 410,– € + Uml., keine Hunde,
max. 2 Pers., ab 1.8. frei, evtl. früher.
Tel. 069 892440

Offenthal: 105 m², 3-Zi.-DG-Maison.-
Whg. in 2 FH, Fußb.-Hzg., Fliesen,
Parkett, el. Rollläden, v. priv., 1.000 €

KM + 200 € NK, Tel. 0173 3233272

Heusenstamm: großzüg. 3-Zi.-Whg.,
90 m², zentr. Lage, neu ren., o. Balk.,
PKW-Stellpl., 650,– € + Stellpl. + NK,
keine Makler, priv., Tel. 06104  3201

Babenhausen, 3 ZKB, Balkon, Zen-
tral-Hzg., Laminat, 1. OG, z. 01.06.13
frei o. später, 400,- € + 180,- € Uml. +
3 MM KT, Tel. 0179 2929477

Rodgau-Weiskirchen, 3 Zi. EG-
Whg., 6 FH, TG-Bad, Balkon, Fußbo-
denhzg., sofort frei, 590 € + NB + TG-
Platz + Kt., Tel. 01 70/ 1 85 86 40

OF-Bürgel, Langstr., 3 ZW, ca. 86
m², 2. OG, neues TGL-Bad, Laminat,
Balkon, f. 3 Pers., gute S-Bahnanb.,
700,– € + NK+ KT, T. 0160  96525531

Rödermark, Ober-Roden 3 1/2 Zi.
96qm, Tageslichtbad, Wohnküche.
S-Bahn und Fachmärkte i.d. Nähe,
520€+NK+KT 06074/3200748

Maintal 2: 3-ZW, 68 m², EBK, Bad,
Südbalk., Stellpl., 4. OG, 500 € + Uml.
+ Kt., ab 01.07., Tel. 0157 38493383

Vermietung -
4 und mehr Zimmer

Rodgau, 4-Zi-Maisonette Whg, 98
m², mod. EBK (WoKü), mod. TGL-Bad
(Doppel-Wascht.), teilw. Parkett u.
Teppichböden, gr. Balkon, Keller u.
Waschkü. in der Nähe gute Ein-
kaufsm., Kinderg., Schule, 10 Min. zur
S-Bahn, Miete 750,-€ + NK 240,- € +
3 MMKT v. Privat ab 15.08.13, Mobil
0170-3098398

immowelt ID 2WV7W3D
Oliver Kiefer, T. 06106-258275

4-Zi.-Whg. Rodgau-Dudenho-
fen 4 Zi., Küche/Bad, Wfl. 91 m²,
620 € +NK. Eigener KFZ-Stellplatz
und Spielplatz am Haus. Grund-
schule und Kindertagesstätten in
der Nähe. Bad mit Badewanne
und separater Dusche.

Immobilien & Hausverwaltung
06182-200318

4-ZW, Balkon, Zellhausen
ca. 112m², 3-FH, 1.OG,Gartennutzg,
TGL-BadmitDU/BW, Stellplatz inkl.,
ruhige Lage KM750+NK/KT/Prov.

Erzhausen: 4 Zi.-Whg., 100 m², Kü.,
WC, TGL-Bad, Süd-Balk., Keller, im 2
Fam.-Hs., 1. Stock, Nähe S-Bahn, ab
sof., an Mieter mittleren Alters, NR,
ohne Kinder u. Haustiere, KM 650 €+
NK + KT.,T. 0174 7320344 ab 18 Uhr.

OF-Bieber: 4 Zi.-Whg. 105 m², 1.
Stock, EBK, 25 m² Südbalk., i. 4-Fam.-
Hs, mit Schwimmbad, Sauna, Party-
raum,elek. Markisen und Rolläden,
Gartennutz., Bus/Bahn-Nähe, KM
895,– € + NK + KT, T. 0179  2939662

Babenh.-OT: helle, gut aufgeteilte
112 m², 4 Zi., Kü., Bad, Du., Gäste-
WC, Diele, Abstellr., 15 m² SW-Balk.,
1. OG, Wasch-Kü., Kellerr., PKW-Stell-
plätze, ab 01.08.13, 650,– € + NK + K,
Tel. 06073  8125

4-Zi.-Whg., Heusenstamm Bestlage,
2 Bd., o. Kamin, Fbh., gr. Süd-West
Terr., Garten, Garage, in 3-Fam-Haus,
KM 1.250 € + Garage + NK, v. priv.,
ab 01.06.13 Tel. 0171  2114081

Rodgau Nieder-Roden, 4 Zi.-Whg.,
83 m², mit Balkon, Bad,Keller und
Waschraum, Miete 650,- € + NK + 3
MMKT, Tel. 06106/876309

Hst-Rembr., 4-ZW, EG, 97 m², gr. Bal-
kon, G-WC, Keller, Wa.Kü., ab 1.7.,
KM 680,-€ + NK, Tel. 015118726664

Vermietung - Häuser

Egelsbach, 1-Fam.-DHH, ca. 131 m²
Wfl., EBK, offener Kamin, 2 Bäder,
Terr., Blk., Fußbodenheizung, PKW-
Pl., Garten mit Teich, frei, € 1.300,- +
Nk/Kt.,
Sordon Immobilien,P 06103 / 7 45 78

Doppelhaushälfe, Heusenstamm, 5
Zi., Kü., Tgl.-Bad, WC, Balkon, Frei-
sitz, Garage, 115 m² Wfl., zentr., ruhig
gelegen, 1.050 € + NK + Kt. + Gara-
ge, Tel. 0151 21635137

Möbliertes Wohnen

Rodgau - Jügesheim: kompl. möbl.
Zi., m. Bad, SAT, TV, Internet, Koch-
gelegenheit, Waschm., i. ruhigem Hs.,
NR, 350 € incl. aller NK + KT., Tel.
06106 13146 od. Tel. 0157 87025819

Mietgesuche

Ruhiger, integrer Zeitgenosse,
63 J., led., Nichtr., Beruf: Großhan-
delskfm./Buchhalter, sucht kl. Woh-
nung oder Unterm. bei alleinst. Dame
etwa gleichen Alters. 0151/52008807

Mietgesuche - 1-2 Zimmer

Berufstät., alleinerz. Mama, 40 J. m.
2 Kindern, 13 J. u. 16 J. u. Hund su.
schnellstmögl. eine 3-4 ZW b. 800 €

warm im Rm. Rodgau, z. sofort, keine
Makler, Tel. 0177 5451791

Junger Mann 28, sucht ruhige o. sehr
ruhige Wohnung bis 410,- warm in
Seligenstadt, Tel.: 0163 860 867 68 52

Rentnerpaar, mit kl. Hund, su. 2 - 2 1⁄2
ZW m. Balk. v. privat in Rödgau und
Umgebung, Tel. 0174 5309556

Mietgesuche -
2½ und mehr Zimmer

SUCHEN: Ehepaar, mittleren Alters,
ohne Kinder, gut situiert sucht eine
helle 3-4 Zi. Dachgeschoss-Wohnung
mit Balkon, möglichst ruhige und grü-
ne Lage. Vorw. Raum Seligenstadt,
Rodgau, Rödermark. 0160 98011588
(werktags bitte ab 17 Uhr)

Wir möchten baldmöglichst eine ca.
31⁄2-Zi.-Whg., Keller, Abstellraum, bar-
rierefrei, Fahrstuhl u. Garage mieten.
Ca. 800 € KM, eventuell kaufen, keine
Makler, priv. Angebote unter Tel.
06190 4472

Wir 2 Erw. & 2 Kinder, beide berufstä-
tig, suchen zum 01.10.2013 eine
neue Bleibe in OF-Mitte o. OF-Bieber,
4 ZW, Tgl., Blk. o. Terr., 90 bis 100 m²
bis 1.000 € Warmmiete, von privat -
kein Makler, Tel. 0 15 22/ 8 61 07 45

Suche neues Zuhause zum 1. Au-
gust 2013! 2 ZWHG ab 50qm bis
600€ warm in Neu-Isenburg u Umge-
bung -10km. Wannenbad, Balkon wä-
ren toll. Single, weiblich, Nichtraucher,
keine Haustiere. 0172-6657207

Mietgesuch, junge akad. Fam. sucht
schöne 3,5 - 4 Zi Whg. in Langen,
Dreieich od. Sachsenh. Süd ab 80m²
zum 01.07.13 od. später. Wir freuen
uns über Ihren Anruf unter Tel.
0179/4914468.

Hallo Traumwhg. ich (Beamtin 51) su.
dich! in Obertshausen/Hausen mit
mind. 2 Zi. ab 60 m², Badewanne,
Balk. od. Terrasse mgl. ohne Makler,
Tel. 0177  7932159

Alleinerz. Mutter m. 1 Kind, su. 2-3
Zi.-Whg., ca. 60-65 m², 400 - 450 €

KM in Rodgau, Tel. 06106  284440 o.
0173 9560105

Familie m. Schulkind sucht 3- Zi.-
Whg., in Seligenstadt, Tel. 01520
5859489

Beamtin & Dipl.Wirt.Inf. (30 J.) su-
chen 3-Zi-Whg mit Blk. im 1. od 2. OG
in OF 650-700 € warm 0179-9031709

Mietgesuche - Häuser

Su. Haus in Offenbach u. Umgeb.
zentral gelegen jedoch nicht weiter als
5 Km von OF-Stadt entfernt, m. gr.
Grst., ab 1.8. od . später KM ab 750 -
900 €, Tel. 06053  7004168

Familie sucht in Götzenhain od. Drei-
eichenhain Haus ab 150 m² Wfl. zur
Miete. Tel. 0171 4353121

OF-Bürgel: sehr schönes Ladengeschäft + Keller, am Bürgerplatz, 950,– €

+ 150,- € NK + KT. Tel.: 06181 9080802.

Gewerbliche Räume -
Angebote

Offenbach Kaffee am Kuturkarree,
ideal für Existenzgründer. Kaffee in
Offenbach sehr schöne Lage gegen
Abstand abzugeben. Geringe Miete
und keine Provision.

Tel.: 01774008512

Dreieichenhain: Büro, Lager, Ge-
werbefläche zu vermieten inkl.Tee-
küche + WC. Max. 3 Parkplätze, für
Handwerker geeignet. 65 qm. Zu Ver-
mieten ab 1.7.2013. Miete 650 € +
Umlagen+Kaution.Tel.:0163 2571849

Büro auf Zeit - oder langfristig
auf Wunsch teilmöbliert 20 - 600
m² in OF, S 1-Waldhof
069-989550 / www.topoffice.de

Gewerberäume in
Hainburg/Industriegebiet, 2300qm,
für Verkauf - Lager, günstig zu vermie-
ten. Provisionsfrei, direkt vom Vermie-
ter. Tel. 0160 9810 7831

Ladengeschäft Langen: Nähe Lu-
therplatz, 72 m², erweiterb. um 104 m²
ab 1.7.2013 zu vermieten, auch ge-
trennt mgl., Näheres unter Tel. 06103
23575 oder 0162 1605486

Gewerbe-/Lagerraum, OF - Taunus-
ring/Kaiserlei, 115 m², Souterrin, 460
€ KM + NK + 2 MM KT, viele PC-An-
schlüsse vorh., ab sofort frei, Tel. 0171
3329579

Gr.-Umstadt, Gewerbeimmobilie,
145 m², für Büro, Ladengeschäft etc.
750,- € + NK/KT ab 1.8.2013.
Tel.   01716091200 o. 01711426456

Mühlheim: Merzweckraum, ca. 50
m², eigener Eingang in Souterrain,
WC, Hzg., Tgl., sep. Raum, ab. sof. v.
priv., 275 € KM, Tel. 0176 40088028

Dreiech-Götzenheim, Ladenlokal
nutzbar auch als Büro oder Praxis, 50
m², frei nach Absprache, 490 € + Um-
lage + KT, Tel. 0162  6103833

Lagerraum - Obertshausen/Hausen,
65 m², 3 Kellerräume, Heizung, hohe
Decken., Tel. 0173 8497639

Mainhausen/Zellhausen helle Büro-
räume, EG, 325 m2, mit EBK, teilbar,
Parkplätze,Tel.: 0172 / 6833343

Friseursalon m. Stammkunden in OF-
City su. Nachmieter, Tel. 0157
83929943

Gewerbliche Räume -
Gesuche

Suche Lagerraum Trockener La-
gerraum für Weihnachtsmarkt-
Stände gesucht, ca. 80 - 100 m²,
Gewerbeverein Dreieich e.V.
) 0 16 3 - 26 02 623

Gewerbeobjekte

immowelt ID 2W5AJ35

Bukatschek-Immobilien,
T. 06108-66420

Mühlheim Multifunktionales
Gewerbeobjekt nutzbar als Halle,
Ausstellung, Verkaufsfläche für
Veranstaltungen Fläche 480 m²,
Grdst. 620 m² VKP 240.000 €

Dietzenbach, Grundstück 1.370 m²
mit Werkstatt, Büro, Ausstellungsraum
und Wohnung o. Prov. zu verkaufen.

Tel. 0171 - 651 68 34

immowelt ID 2VABE3H

Bukatschek-Immobilien,
T. 06108-66420

Mühlheim Gewerbegrund-
stück 1.681 m², voll erschlos-
sen VKP auf Anfrage

Grundstücke - Angebote

immowelt ID 2WCGR35

VVB-Immobilien GmbH,
T. 0 61 06 / 66 70 60

Baugrundstück in Rodgau
Hainhausen. Ca. 545 m² in abso-
lut ruhiger Lage für einen KP
von 160.000,- €. Die genehmigte
Bauvoranfrage wurde erteilt für
ein freist. EFH m. den Außenma-
ßen 7,61 m x 13,74 m. Gleich an-
rufen u. informieren.

immowelt ID 2W27G3D
T. 0172 2937221

Garten-/Obstbaumgrundstück
ca. 950 qm (umzäumt) in OF-Bie-
ber zu verkaufen.

Baugrundstück 600 m² in OF-Ro-
senhöhe von privat zu verkaufen,
Tel. 01 57/ 34 46 17 96

Gartengrundstück in Dreieich-
Sprendl. zu verpachten, Tel.
0177-6812600 ab sofort

Wiesengrundstück in Messel, 1.260
m² mit Brunnen + Heckenz. für 19.500
€ an privat, Tel. 0 61 03/ 6 35 65

Altheim: Bauplatz von Privat an Pri-
vat 257 m². Tel. 0162 8290006

Grundstücke - Gesuche

Ärztin sucht Grundstück, ab ca. 500
m² , gute Infrastruktur mit Schulen vor
Ort, Dreieich bis Aschaffenburg, in ru-
higer Lage - Finanz. gesichert Meijer-
Immobilien. Tel.: 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Auslandsimmobilien

Port Lucate/Südfrankrankreich: zu
verk. 2 Zi.-Maiso.-FeWo m. kl. Küche,
Bad, Terrasse, 100 m v. Strand, Pr.
VB, Tel. 069  872823 o. 0177 8728230

Garagen

OF, zentral: Lagerraum, ca. 17 m²,
95,– €, ebenerdig und Drehstrom vor-
handen, auch als Garage geeignet,
ab sofort, Tel. 0176  88215000

Garage zu verm., Gerhard-Haupt-
mann-Str. 9, 63165 Mühlheim, ab
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